Trong không khí rộn ràng những ngày cuối năm, chiều tối ngày 7/2/2026 (tức 20 tháng chạp) C
ông ty TNHH Sản xuất Dịch vụ Thương mại Môi Trường Xanh
đã long trọng tổ chức
Chương trình Tiệc Tất niên – Họp mặt cuối năm chào Xuân Bính Ngọ 2026
. Đây là dịp để Ban lãnh đạo và toàn thể cán bộ công nhân viên cùng nhìn lại chặng đường một
năm đã qua, tri ân những nỗ lực cống hiến và cùng nhau hướng tới một năm mới với nhiều kỳ
vọng và thành công.